
  
 
 Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalja („Županijski glasnik br. 12/09, 7/13, 
10/13, 18/13 i 5/14 – pročišćeni tekst )  i članka 23. Poslovnika Gradskog vijeća grada 
Novalje („Županijski glasnik“ broj 12/09,7/13, 19/13 i 7/14), Gradsko vijeće grada Novalje na 
sjednici održanoj 15. rujna 2014. godine, donijelo je  
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K  

 

 
 
I 

 
 

 Prima se na znanje Izvješće Državnog ureda za reviziju Područni ured Gospić o 
obavljenoj reviziji financijskih izvještaja i poslovanja Grada Novalje za 2013. godinu. 
 
 
 
 

II 

 
 
 

 Ovaj Zaključak objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 041-01/14-01/03 
URBROJ: 2125/06-02-14-05 
 
 
 
 
 
 
 
           Predsjednik  
        Gradskog vijeća  
            Ljubomir Kurilić, dipl.oec.     


